ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP                            Ba Đình, ngày       tháng      năm 2024
V/v xin ý kiến của các chủ thể

đối với tập thể phòng, ban, đơn vị

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 4279/UBND-NV ngày 29/11/2024 UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc xin ý kiến của các chủ thể đối với tập thể phòng, ban, đơn vị

năm 2024.

UBND phường Ba Đình, tham gia ý kiến đánh giá đánh giá, xếp loại tổ

chức, cơ quan, đơn vị, tập thể lãnh đạo quản lý UBND thị xã Bỉm Sơn năm 2024

(có Phiếu lấy ý kiến đánh giá gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Trần Thị Nga

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CỦA CÁC CHỦ THỂ

đối với các tập thể lãnh đạo, quản lý phòng, ban và các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn, năm 2024

Căn cứ nội dung kiểm điểm (tiêu chí đánh giá, xếp loại) được quy định tại

Hướng dẫn số 11-HD/TU ngày 06/12/2023 của Thị ủy Bỉm Sơn, chủ thể đánh

giá đề xuất mức xếp loại chất lượng đối với các tập thể lãnh đạo, quản lý có tên

sau đây theo 01 trong 04 mức:

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý

Mức xếp loại chất lượng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không Hoàn

thành nhiệm vụ

1 Văn phòng HĐND&UBND x

2 Phòng Nội vụ x

3 Phòng Lao động- TB&XH  x

4 Thanh tra Thị xã  x

5 Phòng Tư pháp  x

6 Phòng Văn hóa- Thông tin x

7 Phòng Giáo dục & ĐT  x

8 Phòng Tài chính- Kế hoạch x

9 Phòng Tài nguyên & Môi trường x

10 Phòng Quản lý Đô thị  x

11 Phòng Kinh tế  x

12 Ban Quản lý dự án ĐTXD  x

13 Đội Kiểm tra Quy tắc đô thị  x

14 Trung tâm Văn hóa TTTT&DL x

15 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp  x

* Ghi chú: Chủ thể đề xuất ở mức nào thì đánh dấu (X) vào ô, cột tương ứng.

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

                Trần Thị Nga

		2024-12-03T13:35:37+0700

		2024-12-03T13:57:32+0700

		2024-12-03T13:57:33+0700

		2024-12-03T13:58:24+0700